“_R _ .l¬.siI:id<› do (,eê1tê1 I
“W” rt, Prefeltura Mumclpztl de Senador Pompeu

<_`,,,:z. r *wave
\1ã

.s~\*
W.. DE Lfcƒ

//_fl¿`5;§,,¿3Ei' C‹.7fl
\CNÍ'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

V .

O0

Áica /'
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competentea\_..//

Senhora Antônia Marta de Souza, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Agricultura,

Recursos Hídricos e Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto

é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE

FECHAMENTO DO MERCADO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE DESTE MUNICIPIO,

vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Tomada de Preços n° SARHMA-TPOO1/2021, para que produza os devidos efeitos

legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor da empresa MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, pelo

valor global de RS 51.959,14 (cinquenta e um mil novecentos e cinquenta e nove reais e

quatorze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME - CNPJ 119 07.615.710/0001-75

ITEM EsPEc|F|cA oÇÃ UND law uN|TÁn|oR$
VALOR I vA|.oR ToTA|.

RS

O1

AMBIENTE DESTE MUNICIPIO.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE FECHAMENTO
DO MERCADO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-
CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO

SERVIÇO O1 RS 51.959,14 RS 51.959,14

Senador Pompeu (CE), 25 de outubro de 2021.

Antôniaxšarta de Souza
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

I'rc'rl-ituru i\Iunicip¡1| dc Sc11zid‹›|' Pompeu/( Ilf.
‹§NI*_l n.“ iJ7.728.42l /`lli)()I ‹82 _ (Í(i|~` n" l)(›.92l).28-l~2
Paço l\Iunicipnl - Iídificiu l~`mncisc‹› Ifrzlnçzl l Inmbrzlifl

.\\'unitIu I"r:mcisci› I"r;InÇ^.i (I;1|nhrzxi;\. nf' 265. Hziirro (Icntro - CHI* (›3.(›()i)›lJ(l0